


<b>Asia</b>	HANKINTAPÄÄTÖS KIRJASTON LASTENOSASTON SUUNNITTELU TYÖ JA KALUSTUS/ Tevella Oy
	Lapinjärven kirjastolla on tavoitteena kehittää lapsille ja lapsiperheille tarkoitettuja kirjaston palveluja ja tiloja paremmin tarpeita vastaaviksi. Tarkoituksena on muun muassa uudistaa kirjaston lastenosaston ilme ja varusteet. Lapinjärven kunta on hakenut valtionavustusta kirjastojen alueellisen ja paikallisen kokeilu- ja kehittämistoiminnan määrärahoista. Etelä-Suomen aluehallintovirasto on myöntänyt toiminnalle valtionavustusta.
<b>Päätös</b>	Päätän hankkia kirjaston lastenosaston suunnittelun ja kalusteet Tevella Oyn antaman tarjouksen mukaan kohdennettuna suorahankintana.
<b>Päätöksen peruste</b>	
<b>Päätösvallan perusteet</b>	Lapinjärven kunnan hallintosääntö § 28 kohta 4
<b>Kustannukset</b>	Suunnittelutyö 2000,00 euroa ja kalusteet 3000,00 euroa, annetun tarjouksen mukaan (liitteenä). Kulut katetaan valtionavustuksen Salikonhankkeen rahoituksella (ESAVI/24043/2018).
<b>Allekirjoitus</b>	
	20.6.2019  Pia Aaltonen Sivistystoimenjohtaja
<b>Jakelu</b>	Kirjasto Ostoreskontra Tevella Oy

**Valitusosoitus:**

**Oikaisuvaatimusoikeus:**

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusviranomaisen, jolle oikaisuvaatimus tehdään:

Lapinjärven sivistyslautakunta  
Lapinjärventie 20A  
07800 Lapinjärvi

[kunta@lapinjarvi.fi](mailto:kunta@lapinjarvi.fi)

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, ellei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä,

---

saantitodistuksen osoittamana aikana tai tiedoksisaantitodistukseen merkittynä aikana. Käyttäessä tavallista sähköistä tiedoksiantaa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemäntenä päivänä viestin lähettamisestä.

Tiedoksianto asianosaisille:

Lähetetty tiedoksi kirjeellä, annettu postin kuljetettavaksi, pvm: 20.6.2019

Sähköpostilla, pvm: \_\_\_\_\_

Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteluineen ja se on tekijän allekirjoitettava. Oikaisuvaatimus on toimitettava oikaisuvaatimusviranomaiselle ennen oikaisuvaatimusajan päättymistä.